Исполнитель вправе расторгнуть Договор, если им обнаружено невыполнение 

Заказчиком по зависящим от Заказчиком причинам обязательств, изложенных в п. 2.1. 

настоящего Договора. 

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

3.1.  Стоимость услуг по настоящему Договору составляет 844 596 (Восемьсот сорок 

четыре тысячи пятьсот девяносто шесть) рублей 80 копеек. 

3.1.1.  Оплата за Услуги осуществляется поквартально. 

Отчетным кварталом признается календарный квартал, а именно период в три месяца (с 

первого числа первого месяца по последнее число третьего месяца включительно), отсчет 

кварталов ведется с 01 января календарного года. 

Стоимость оказания Услуг за один календарный (полный) квартал составляет         

211 149 (Двести одиннадцать тысяч сто сорок девять) рублей 20 копеек, в т.ч. НДС 18% - 

32 209 (Тридцать две тысячи двести девять) рублей 20 копеек. 

3.1.2. В случае, если первый квартал оказания Услуг является неполным, первый 

платеж по Договору осуществляется не позднее 60 (Шестидесяти) календарных дней  

после подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг и получения

[...]

фактически оставшихся до начала полного квартала на основании полученного от 

Исполнителя счета, исходя из стоимости одного дня оказания Услуг согласно п.3.2 

Договора. 

Последующие ежеквартальные платежи в размере стоимости Услуг Исполнителя 

за один полный квартал, что составляет: 211 149 (Двести одиннадцать тысяч сто сорок 

девять) рублей 20 копеек, в т.ч. НДС 18% - 32 209 (Тридцать две тысячи двести девять) 

рублей 20 копеек осуществляются в течение 60 (Шестидесяти) календарных дней после 

подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг и получения Заказчиком 

счета на оплату от Исполнителя. 

В случае, если последний квартал оказания Услуг является неполным, последний